РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХУДОЕЛАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*****************************************************************************
ул. Московская, 77 А
тел./ факс: 8 (39557)2-41-95

«25» декабря 2015 г. № 190

О внесении изменений в муниципальную
программу «Энергосбережение  и повышение

энергетической эффективности  в Худоеланском

муниципальном образовании»

В целях эффективной реализации муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Худоеланском муниципальном образовании» на территории Худоеланского муниципального образования, утвержденной постановлением администрации от 22.10. 2014г. № 77, в связи с корректировкой объемов финансирования, плана мероприятий, Администрация Худоеланского муниципального образования – администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план мероприятий на 2015 год муниципальной  программы «Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности  в Худоеланском муниципальном образовании  на 2015 -2016 гг.». (Прилагается)

2.  Данное Постановление  опубликовать в «Вестнике Худоеланском сельского поселения», разместить в сети Интернет
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации Худоеланского

муниципального образования:                                                  И.Д. Ботвенко

	Описание работы
	сумма

	План на 2015 год

	1. Организационные мероприятия:

Проведение энергетических обследований зданий, строений, сооружений.
2. Технические и технологические мероприятия:

а) оснащение зданий, строений, сооружений приборами учета используемых энергетических ресурсов;

б) повышение тепловой защиты зданий, строений, сооружений при капитальном ремонте, утепление зданий, строений, сооружений;

в) ремонт электропроводки для снижения потерь электрической энергии в зданиях, строениях, сооружениях;

г) закупка энергопотребляющего оборудования высоких классов энергетической эффективности

	Здание администрации, СДК, клубов, библиотеки, водонапорных башен.
----
- Утепление здания клуба с. Худоеланское;

- в здании клуба с. Худоеланское
- закупка энергосберегающих ламп для наружного и внутреннего освещения
	- не требует вложений денежных средств.
------
- 39569 руб. из бюджета поселения
- 10 000 рублей

- 5 000 рублей

	Итого:

	54569 руб.

Глава администрации Худоеланского
муниципального образования:                                                             И.Д. Ботвенко